Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia NAEE105003 Anno Scolastico

di Elaborazione della Graduatoria Definitiva: 201718

. . Prefer. Cod. Conseg. . Conse .
Tipo Posto %(:)(:) In?" Conse.gwme Posto Cognome Nome Data Nascita Pr0\./. Pur‘1tegg LS Anno Titolo TitoIog el Mz . Titolog el S
Posto Ris | nto Lingua Nascita io Grad. Prec. | Spec.1| Spec. 1 Spec. 2 Spec. 2 Spec. 3

COMUNE AN 1 FORTINO FILOMENA 20/07/1976  NA 198 2000 0

COMUNE AN 2 CAPUTO ANNA 06/12/1971 NA 196 2000 0

COMUNE AN 3 D'ANGELO GAETANA 28/03/1966  NA 196 2007 0

COMUNE AN 4 CREDENDINO ANNA MARIA 14/01/1972 NA 191 2000 0

COMUNE AN 5 CASTALDO GIUSEPPA 24/12/1963 NA 189 2000 0 F 0
COMUNE AN 6 DI MICCO RAFFAELLA 21/06/1977 CE 187 2002 0

COMUNE AN 7 AITANTE ANTONELLA 18/08/1970 NA 186 2007 0

COMUNE AN 8 GRIMALDI ANNA 14/07/1962 NA 183 2000 0

COMUNE AN 9 PEZZULLO MARIA 09/11/1958 NA 178 2000 0

COMUNE AN 10 MIRIELLO FLORA 07/06/1976  NA 178 2002 0

COMUNE AN 11 ERRICHIELLO FRANCESCA 16/06/1980 NA 178 2007 0

COMUNE AN 12 MARINO ADRIANA 07/03/1968 NA 178 2014 0 F 0
COMUNE AN 13 RUSSO SPENA PATRIZIA 18/09/1967 AL 170 2005 0

COMUNE AN 14  ESPOSITO ANNA 08/07/1967 NA 167 2000 0

COMUNE AN 15  GIACCO CONSIGLIA 17/12/1967 NA 166 2000 0 F 0
COMUNE AN 16  CASTIELLO ELENA 28/05/1974 NA 162 2000 0

COMUNE AN 17  ANGELINO ROSARIA 20/10/1969 NA 162 2005 0

COMUNE AN 18  SCIALO TERESA 09/03/1971 NA 160 2002 0

COMUNE AN 19 FIORILLO CARMELA 05/12/1979 NA 156 2002 0

COMUNE AN 20 CERBONE DOMENICA 20/01/1979 NA 156 2007 0

COMUNE AN 21 CHIANESE ROSARIA 23/03/1967 NA 148 2002 0

COMUNE AN 22  GIORDANO MARIELLA 04/07/1977 NA 147 2014 0

COMUNE AN 23 LANZETTA ANNA CAROLINA 15/08/1964 NA 144 2000 0

COMUNE AN 24 LATINO LUCIA 23/01/1971 CE 140 2014 0 E 0
COMUNE AN 25 GALEOTALANZA ROSA 26/12/1972 NA 139 2002 0 F 0
COMUNE AN 26 CERBONE GIOVANNARITA  22/05/1973 NA 138 2002 0

COMUNE AN 27 CESARO MARIA 10/02/1983 CE 138 2014 0

COMUNE AN 28 SOLOMBRINO MARIA ROSARIA 13/01/1967 NA 136 2014 0

COMUNE AN 29 ESPOSITO ASSUNTA 14/03/1967 NA 136 2014 0 F 0
COMUNE AN 30 BRUNONE PATRIZIA 09/01/1975 NA 135 2014 0




Conseg. | Cod. Conseg. S Asiie Prov. Po‘sto. Fascia Mode?lita Sup.plenz
Titolo Titolo | Titolo Spec. Domanda Present. | Provincial| Grad. 'di afinoa
Spec. 3 |Spec. 4 4 Domanda e Prov. |accesso| 10gg
NA 3 3 Z X
NA 24 3 Z X
NA 31 3 Z X
NA 83 3 Z X
NA 108 3 Z X
NA 137 3 Z X
NA 147 3 Z X
NA 180 3 Z X
NAEE10300B NA 233 3 VA X
NA 236 3 VA
NA 249 3 Z X
NA 45 3 Z X
NA 347 3 z
NAEE105003 NA 367 3 VA X
NAEE10300B NA 376 3 VA X
NA 429 3 Z
NA 438 3 Z X
NAEE10300B NA 460 3 Z X
NAEE10300B NA 550 3 z X
NA 516 3 Z
NAEE10300B NA 587 3 Z X
NAEE105003 NA 324 3 Z X
NA 632 3 Z
NA 679 3 Z X
NAIC8EV005 NA 682 3 Z X
NAEE105003 NA 691 3 Z X
NA 141 3 Z X
NA 450 3 z X
NA 717 3 z X
NAIC8EV005 NA 462 3 Z X
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

DI MASO
VARLETTA
VERDE
CERBONE
IADICICCO
CURCI
PETRELLESE
SARNO
TEVERE
GRIMALDI
CAPASSO
RUSSO
AMITRANO
TRAMONTANO
D'ANNA
DANDOLO
TADDEO
FABIANO
TERLI
CASILLO
GIUGLIANO
SEPE

DI MAURO
GIAMMUSSO
SCIALO'
OVALE
CERASO
AMBROSINO
MONTEFUSCO
MENNA
ESPOSITO
FAVICCHIO
CASILLO
IORILLO
GIUSTINO
PURIFICATO

FILOMENA
ANNA
ANNUNZIATA
CLEMENTINA
FILOMENA
FRANCESCA
GIOVANNA
CARMINA
ANNA
MARGHERITA
ROSA

SANTA
LUISA

TONIA
MARIANNA
MARIA
ANGELA
MARIANNA
TERESA
ANGELA
GIUSEPPA
LUCIA

MARIA
IMMACOLATA
ANNA

ANNA

ANNA
ROSALBA
ROSA

ROSA
PASQUALINA
MARIA
FRANCESCA
VINCENZA
ROSA

MARIA

12/05/1980
10/06/1971
21/06/1977
21/07/1960
16/01/1979
10/02/1971
05/07/1984
01/01/1969
28/08/1967
16/05/1966
28/09/1959
17/06/1964
11/10/1972
22/10/1970
08/11/1979
04/12/1964
24/01/1963
16/04/1973
30/09/1972
25/06/1983
30/05/1959
19/08/1965
18/05/1957
09/08/1970
14/01/1969
13/02/1962
10/08/1971
25/05/1975
14/02/1966
04/10/1961
12/07/1967
19/06/1967
28/02/1974
26/09/1961
01/03/1959
13/05/1955

NA
CE
NA
NA
NA
CE
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
BN
NA
NA

132
129
114
112
112
109
102
100
96
85
84
80
75
73
68
68
65
57
53
53
49
47
47
45
43
42
41
36
33
32
32
32
32
31
31
30

2011
2014
2007
2000
2014
2014
2007
2002
2005
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2007
2014
2005
2000
2014
2000
2000
2002
2014
2000
2000
2014
2014
2007
2002
2002
2002
2007
2000
2002
2000
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NAIC8D400P
NAIC8F400X

NAEE10100Q

NAEE105003
NAEE105003

NAIC80200L
NATD21000P

NAEE105003
NAEE10300B
NAIC8EV005
NAIC8A700A
NAIC8BE009
NAIC8CF00Q

NAEE10300B

NATF130009

NAIC8GKO0V

NA
NA
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NA
NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

147
64
890
901
912
197
994
1005
918
1085
1094
1112
1137
1147
1177
1181

1255
1280

1314
1327
1330
1480
1364
1378
1400
301

1537
1547
1548
1550
1555
1564
1581
1605
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
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X

X X X X X

X X X

x
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

D'AMBRA
SILVESTRO
CASTALDO
IANNACCONE
SCARLATO
CREDENDINO
MAGRI
ESPOSITO

DE CHIARA

DI PALMA
CUCCURESE
FALCO
LIPPOLI
POLVERINO
CACCAVALE

DI MICCO DE SANTO

CASTIGLIA
GALLUCCIO
CAPUTO
ESPOSITO
CAIAZZO
PICCOLO
ANZOINI
CHIANESE
PENNACCHIO
BIANCO
MAFFETTONE
DE SARNO
CIRILLO
VALLESE
ROMANO
PELLICCIA
PUCA

DE STEFANO
SANNINO
ROCCO

CRISTINA ANTONIL. 02/07/1979

LOREDANA
ANNA
DANIELA
ANNA
RAFFAELA
PINA
ANTONIETTA
ADDOLORATA
MICHELA
ROSA
SALVATORE
MARZIA
LOREDANA
ANNA

MARIA TERESA
ANNA
ANTONIA
LUCIA
BENEDETTA
MARGHERITA
CONCETTA
MARIA
CONCETTA
MARIAMICHELA
ROSARIA
ANNA

ANNA
VINCENZO
MONICA
ANTONIETTA
MARIA

MARIA
CLEMENTINA
SARA

ANNA

11/08/1970
10/02/1967
02/05/1980
06/04/1983
20/05/1970
22/08/1971
01/08/1966
28/07/1969
12/08/1969
25/01/1976
08/02/1964
22/07/1974
20/11/1973
05/03/1974
19/01/1965
16/07/1980
22/02/1981
20/03/1968
09/03/1959
15/03/1972
06/02/1966
20/01/1975
31/03/1971
27/01/1965
09/11/1973
07/05/1974
10/12/1976
02/03/1965
09/05/1972
14/06/1982
24/03/1962
10/07/1982
06/12/1979
15/04/1975
14/05/1983

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
AV
AV
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
AV

30
30
30
29
28
27
26
24
24
23
23
22
20
19
19
18
18
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13

2002
2004
2007
2002
2014
2002
2000
2002
2014
2007
2014
2014
2014
2000
2014
2014
2014
2014
2014
2000
2002
2014
2014
2014
2014
2007
2014
2014
2002
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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NAIS02900R

NAEE10300B

NAIS10900C

NAIC8ELOOD
NAIC8DCO0V

NAPS14003A
NAPS710007
NAIC8EUO009
NAPS29000Q
NAEE105003

NAIS121003
NAEE105003
NAIC834004

NAIC8CRO007
NAIC8AQOOP
NAIC8EV005
NAVCO010009
NAEE147005
NAVCO010009
NAIC8F400X
NAICBEV005
NAIC8A500P
NAIC8EV005

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

1612
1621
325

1642

1709
1737
1809

1865
1983
1916

2020

o O o

2213
2238
2796
2279

2376
2391

2412
2429

2449
2461
1106
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COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MIt CH
SOST. MIt DH
SOST. MIMEH
CON MET HN
CON MET HN
CON MET HN
CON MET HN
CON MET HN
CON MET HN
CON MET IN
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X X X X
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

—_

S OB WN 2

DELLE DONNE
DE ROSA
DRISI
ESPOSITO
SALZANO
CATAPANO
RUSSO
CRISCUOLO
MORMILE
DE FALCO
FIORE
ZANFARDINO
GRASSO
MARTINISI
BALSAMO
REGA
MANNA
ESPOSITO
ENERGE
CECERE
GIACCO
CICCARELLI
ESPOSITO
LAEZZA
PELLICCIA
CAPUTO
ENERGE
ENERGE
ENERGE
LATINO
FABIANO
TERLI
GIUGLIANO
GIUSTINO
ESPOSITO
CASTALDO

CARMELA
CONCETTA
ROSANNA
RAFFAELLA
GIOVANNA
RAFFAELINA
ANGELINA
CARMELA
FRANCESCA
ANTONIETTA
ANTONIETTA
RAFFAELA
ALESSANDRA
MICHELE
MARIA
GIUSEPPINA
MARIA
GIUSEPPINA
AMALIA
ANGELA
MARIALUISA
MARIA
SANTA
PATRIZIA
CONCETTA
VINCENZA
AMALIA
AMALIA
AMALIA
LUCIA
MARIANNA
TERESA
GIUSEPPA
ROSA
BENEDETTA
GIUSEPPA

05/06/1981
31/07/1972
06/12/1977
10/06/1977
05/02/1972
27/07/1964
02/10/1962
04/07/1963
06/10/1960
11/11/1965
20/03/1982
21/04/1979
03/02/1979
08/07/1978
11/07/1977
16/05/1977
27/12/1975
22/12/1973
04/12/1971
06/03/1971
21/06/1970
07/08/1968
21/07/1966
22/07/1965
16/12/1963
27/01/1959
04/12/1971
04/12/1971
04/12/1971
23/01/1971
16/04/1973
30/09/1972
30/05/1959
01/03/1959
09/03/1959
24/12/1963

NA
EE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA

13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
140
57
53
49
31
16
189

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2005
2000
2000
2002
2000
2000
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NAEE105003
NAIC8BEMO009
NAEE105003
NAIC8EV005

NAIC834004

NAIC8GKO0V
NAEE10300B

NAIC8APOQOV
NAEE105003
NAIC8EWO001

NAIC8EXOOR
NAEE105003
NAIC8DQ002
NAIC8EMO009
NAIC8CMO004
NAEE105003
NAEE105003
NAIC834004

NAEE105003
NAICBEV005
NAIC834004

NAEE105003
NAEE10300B
NAEE105003
NAEE105003
NAEE105003

NAICBEV005
NAIC8A700A
NAIC8CF00Q

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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20
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CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
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CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET IN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN

MARINO
GIACCO
GALEOTALANZA
ESPOSITO
CAPASSO
DANDOLO
FABIANO
TERLI
GIUGLIANO
SCIALO'
MONTEFUSCO
MENNA
FAVICCHIO
GIUSTINO
PURIFICATO
CASTALDO
CREDENDINO
ESPOSITO
FALCO
ESPOSITO
CASTALDO
MARINO
GIACCO
GALEOTALANZA
ESPOSITO
CAPASSO
DANDOLO
FABIANO
TERLI
GIUGLIANO
SCIALO'
MONTEFUSCO
MENNA
FAVICCHIO
GIUSTINO
PURIFICATO

ADRIANA
CONSIGLIA
ROSA
ASSUNTA
ROSA
MARIA
MARIANNA
TERESA
GIUSEPPA
ANNA
ROSA
ROSA
MARIA
ROSA
MARIA
ANNA
RAFFAELA
ANTONIETTA
SALVATORE
BENEDETTA
GIUSEPPA
ADRIANA
CONSIGLIA
ROSA
ASSUNTA
ROSA
MARIA
MARIANNA
TERESA
GIUSEPPA
ANNA
ROSA
ROSA
MARIA
ROSA
MARIA

07/03/1968
17/12/1967
26/12/1972
14/03/1967
28/09/1959
04/12/1964
16/04/1973
30/09/1972
30/05/1959
14/01/1969
14/02/1966
04/10/1961
19/06/1967
01/03/1959
13/05/1955
10/02/1967
20/05/1970
01/08/1966
08/02/1964
09/03/1959
24/12/1963
07/03/1968
17/12/1967
26/12/1972
14/03/1967
28/09/1959
04/12/1964
16/04/1973
30/09/1972
30/05/1959
14/01/1969
14/02/1966
04/10/1961
19/06/1967
01/03/1959
13/05/1955

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

178
166
139
136
84
68
57
53
49
43
33
32
32
31
30
30
27
24
22
16
189
178
166
139
136
84
68
57
53
49
43
33
32
32
31
30

2014
2000
2002
2014
2000
2007
2005
2000
2000
2000
2007
2002
2002
2002
2000
2007
2002
2002
2014
2000
2000
2014
2000
2002
2014
2000
2007
2005
2000
2000
2000
2007
2002
2002
2002
2000

[eNeololoNoNeoleolololNoNoNoNolololNoNoNoNolololNoNololololoNoNeolololNolNolNolNolNo]

TMMTMTMTMTMMMTTMTTTTTMTMTMTTTMTTTTMMMT T T T T

[eNeololoNoNeoleolololNoNoNoNolololNoNoNoNolololNoNolololololNoNeolololNolNolNolNe o]

m m

m m

o O o

o O o

n

n



NAEE10300B
NAIC8EV005

NAEE105003
NAEE105003
NAIC8EV005
NAIC8A700A
NAIC8CF00Q

NAIS02900R

NAIC8ELOOD

NAEE10300B
NAICBEV005

NAEE105003
NAEE105003
NAICBEV005
NAIC8A700A
NAIC8CF00Q

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

70

121
129
187
208
223
230
241
250
284
287
288
292
299
15

316
338
356
404
20

70

121
129
187
208
223
230
241
250
284
287
288
292
299
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CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN
CON MET LN

17
18
19
20
21

CASTALDO
CREDENDINO
ESPOSITO
FALCO
ESPOSITO

ANNA
RAFFAELA
ANTONIETTA
SALVATORE
BENEDETTA

10/02/1967
20/05/1970
01/08/1966
08/02/1964
09/03/1959

NA
NA
NA
NA
NA

30
27
24
22
16

2007
2002
2002
2014
2000
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NAIS02900R

NAIC8ELOOD

NA
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NA
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